

*Pytanie nr 12*

*Czy Zamawiający wymaga aby oczyszczarki kompaktowe będące przedmiotem dostaw w ostatnich 3 latach, służące wykazaniu się posiadania wiedzy i doświadczenia (referencji) do realizacji przedmiotowego zamówienia, były wyposażone w system polewania?*

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby wszystkie wykazane oczyszczarki kompaktowe służące wykazaniu się posiadania wiedzy i doświadczenia (referencji) do realizacji przedmiotowego zamówienia były wyposażone w system do polewania.

*Pytanie nr 13*

*Prosimy o wyjaśnienie, czy oferent ma się odnieść do części IV punkt c zdolność techniczna i zawodowa, w zakresie podpunktów 1a, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12 jeśli wymogi te nie zostały postawione w SIWZ, jako niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia? Z założenia dokument JEDZ ma być odzwierciedleniem warunków udziału w postępowaniu określonych w SIWZ, czy zatem Zamawiający będzie uwzględniał w JEDZ odpowiedź „nie dotyczy” przy wskazanych elementach?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga uzupełnienia w JEDZ pól, które nie odnoszą się do wymagań sformułowanych w SIWZ – w przypadku takich pól odpowiedź „nie dotyczy” będzie uważana za prawidłową.

*Pytanie nr 14*

*Czy Zamawiający wymaga aby system polewania pracował równocześnie z systemem wydmuchu powietrza, pracującą szczotką i pługiem odśnieżnym zachowując wszystkie zadane parametry polewania obejmujące, m. In. szerokość polewania, asymetryczność i gramaturę?*

Odpowiedź:

W SIWZ nie sformułowano takich wymagań. Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w powyższym zakresie

Henryk Szymerkowski

Przewodniczący Komisji Przetargowej